
UCHWAŁA NR XXIX/175/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Sławna powołuje się Pana Marka Malinowskiego na Skarbnika Miasta 
Sławno, z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim w Sławnie z dniem określonym 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BD0C0F-6BD7-4943-98D2-C75330354317. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.).
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713)
powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miasta i następuje na wniosek Burmistrza.

Z uwagi na złożone wypowiedzenie umowy o pracę przez dotychczasową Skarbnik Miasta Sławno, skutkujące
rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 30 czerwca 2021r., konieczne jest powołanie nowej osoby na to
stanowisko.

Pan Marek Malinowski spełnia kryteria określone w ustawie z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych oraz ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305).

Rekomendowany na stanowisko Skarbnika kandydat ukończył jednolite studia magisterskie na Uniwersytecie
Gdańskim o specjalności finanse, a także podyplomowe Studium Nadzoru i Kontroli Finansów Samorządu
Terytorialnego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. Dodatkowo ukończył Studia
Podyplomowe w zakresie rachunkowości na Politechnice Koszalińskiej.

Pan Marek Malinowski jest wieloletnim, doświadczonym pracownikiem jednostek sektora finansów
publicznych. W okresie od 1 maja 1993 r. do 15 maja 2003 r. był zatrudniony na stanowisku starszego
inspektora Wydziału Kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie, a po reformie administracyjnej
kraju w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. Ponadto od 30 kwietnia 2003 r. pełni funkcję Skarbnika
Gminy Dębnica Kaszubska.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BD0C0F-6BD7-4943-98D2-C75330354317. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

